
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года № 25

О  предоставлении 

в собственность за плату земельного участка в праве общей долевой собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Земельным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
«Верхне-Смородинский сельсовет», Собрание депутатов Верхне-Смородинского  сельсовета 
Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Предоставить ООО «Курск- Агро» в собственность за плату земельную долю  размером 213,6 га в
праве  общей долевой  собственности на  земельный  участок из земель сельскохозяйственного
назначения  для  сельскохозяйственного  производства с кадастровым номером  46:18:100000:8, 
расположенный по адресу: Курская  область, Поныровский район, Верхне-Смородинский  сельсовет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания  депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета В.Н.Кучерявенко

Глава

Верхне-Смородинского  сельсовета  И.П. Дородных


